niniejszego zarządzenia i obejmuje pas gruntu stanowiący całą powierzchnię działki ew. nr 
471/4 z obr. 18 Radachówka.

§ 2. Ustala się jednorazowe wynagrodzenie za ustanowienie służebności przechodu 
i przejazdu oraz przeprowadzenia mediów w wysokości 1842,54 zł, w tym 23% podatku VAT 
(słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści dwa złote pięćdziesiąt cztery grosze).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

stAros^a

Bogumiła Więckowska

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 145 Kodeksu Cywilnego „jeżeli nieruchomość nie ma odpowiedniego